PARÓQUIA SANTA TEREZA D'ÁVILA

Diocese de São Carlos
Rua Horizontino Negrão, 299

Santa Tereza, Ibitinga / SP

Exmo. Sr.

Adão Ricardo Vieira do Prado Presidente
Exmo. Senhores Vereadores
Câmara Municipal de Ibitinga/SP

É com alegria que a comunidade católica de
Ibitinga convida o Senhor Presidente e demais
Vereadores (as) para celebrar conosco a Santa
Missa de encerramento da Semana da Família,
que acontecerá no dia 20/08/2023 às 18h no
Clube Planalto.

Com gratidão no coração, invocamos as
bênçãos de Deus sobre vós e vossa família.

rAgilit . „to AviL

z JIJU/
Paulo Henrique Zavatti Caparelli

Pároco
14 •

A,,--
l':,:

1TINC.A.
• \-7‘

PROT-CMI 2620/2023
02/08/2023 - 14:03
MTR 376/2023

PROT-CMI 2620/2023
02/08/2023 - 14:03
MTR 376/2023

PROT-CMI 2620/2023
02/08/2023 - 14:03
MTR 376/2023

PROT-CMI 2620/2023
02/08/2023 - 14:03
MTR 376/2023

PROT-CMI 2620/2023
02/08/2023 - 14:03
MTR 376/2023